‘ ba FIOEICOMBO ESTATAL
PARA EL FOMENTO DE LAS
Jg& TR AnRE R INFORME DE ACTIVIDADES
EN EL RETADD OF CHIMUANMUSA

FIDEAPECH

Fecha: 27 de agosto de 2018

Descripcion y Clave del Origen del Gas FIDEAPECH

V030/2018

Curso analisis de crédito, las 8 variables para el control del riesgo.

RAZON SOCIAL #FACT.  cowceria T FECHR. . TOTRC
INMOBILIARIA PASEO DE LA REFORMA SADE CV | onsp 356481 |HOSPEDAJE 18/08/2018 $1,340.00
INMOBILIARIA PASEO DE LA REFORMA SADE CV  |gusp 302409 |ALIMENTACION 18/08/2018 $489.52
PREVEEDORA DE ALIMENTOS LIEBE SADECV (40036 ALIMENTACION 17/08/2018 $89.00
GASTROSUR, S.A DE C.V CHICTOAACEGALIMENTACION 19/08/2018 $339.64
TENANPA INTERNACIONAL, SA DE CV 11875 e ACION 17/08/2018 $362.00
ALFAME SA DE CV DA 2100 ALIMENTACION 18/08/2018 $369.00
KRISPY KREME MEXICO S RL DE CV KKAN28428 |ALIMENTACION 19/08/2018 $229.00
JACOBO RUSSEK MESTA FCH4022 ALIMENTACION 21/08/2018 $350.00
UBER TRANSPORTE 17/08/2018 $254.73
UBER TRANSPORTE 17/08/2018 $44.64
UBER TRANSPORTE 17/08/2018 $219.90
UBER TRANSPORTE 18/08/2018 $114.70
UBER TRANSPORTE 18/08/2018 $114.70
UBER TRANSPORTE 18/08/2018 $106.75
UBER TRANSPORTE 19/08/2018 $40.14
UBER TRANSPORTE 19/08/2018 $47.54
UBER TRANSPORTE 19/08/2018 $68.62
UBER TRANSPORTE 19/08/2018 $298.72
e $4,678.60

’ o ‘ - $5,650.00

Cuenta Subcuenta ‘ Programa

Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Comision Total Gastos - $4,878.60
que desempené; que los datos conterjdos en este formato son ciertos y que estoy enterado  (-) Pasajes y Viaticos recibidd $5,650.00
de las sanciones a las que me puedo Hacer acreedor tanto por el incumplimiento de la Importe a reembolsar (-) -$771.40

comisién como por la falsedad de lo, tos asentados.
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Fecha 04/09/2018
Hora 14:37:42

Folio 0090783014

S o<y

Guardar Compartir




FICHA INFORMATIVA 04/09/2018

Por medio de la presente informo que del 17 al 21 de Agosto tome el curso de las 8
variables para el control del riesgo, en donde se utilizo en durante este periodo el
transporte de uber, solicitando la facturacion por varias ocasiones del servicio, sin
tener respuesta alguna, pido que se tomen en cuenta las ruta utilizada de transporte
a las cuales si tengo acceso y puedo demostrar y justificar viaticos de transporte.

Sin mas por el momento agradezco sus atenciones de antemano

Atentamente

M.C. Claudia Karina Fuentes Téllez



"‘ FIDEICOMISO ESTATAL
‘ PARA EL FOMENTO DE LAS
’ﬁ‘ ACTIVIDADES PRODUCTIVAS
EN EL ESTADQ DE CHINUAHUA

Chihuahua, Chih., a 24 de Julio de 2018
CAP 034 /2018

MA CLAUDIA MARCELA SANABRIA TRILLO
JEFA DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
PRESENTE.-

Por medio de la presente solicito se realice un cheque a nombre de Claudia
Karina Fuentes Téllez por la cantidad de $5,650.00 (Cinco mil seiscientos cincuenta
pesos 00/100 M.N.) con motivo de VIATICOS para asistir al curso “ANALISIS DE
CREDITO: LAS 8 VARIABLES PARA EL CONTROL DEL RIESGO’,
correspondientes al Oficio de Comision CAP 033/2018 en Ciudad de México los dias

del 17 al 19 de agosto del presente afio.

Lo anterior, cargandose al presupuesto del programa Desarrollo de Capacidades

Financieras de la Mipymes bajo el rubro de Subsidio.

LAF. Jos ordan Orozco
Director general RIDEAPECH




 FIDEAPECH

OFICIO DE COMISION

Oficio No. CAP 030/ 2018

Cd. Chihuahua, Chih.; a 24 de Julio de 2018

Nombre del empleado Claudia Karina Fuentes Tellez
Puesto del empleado Supervisor de Promocion
Direccion o Departamento Promocion

Secretaria Fideapech

RFC FUTC810202918

Numero de empleado 47

Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que
enseguida se detalla:

Actividad:  Curso de capacitacién de analisis de crédito en ciudad de México.

ANALISIS DE CREDITO: LAS 8 VARIABLES PARA EL CONTROL DEL RIESGO

Lugar: Ciudad de México

Periodo: Viernes 17 de Agosto 2018 al Domingo 19 de Agosto 2018

Al término de la comision, deépera usted rendir su informe de actividades.

c.c.p. Jefe del Departamento de Personal de la Secretaria de Hacienda
c.c.p. Jefe del Departamento de Administrativos

c.c.p. Expediente del empleado



"‘ EICQN ESTATAL

JS" PARA EL FOMENTO DE LAS
” ACTIVIDADES PRODUCTIVAS
o EN EL ESTADO DE CHIHUAHUA

FIDEAPEC
Chihuahua, Chih., a 24 de Julio de 2018
CAP 035 /2018

MA CLAUDIA MARCELA SANABRIA TRILLO
JEFA DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
PRESENTE. -

Por medio de la presente solicito se realice un cheque a nombre de Kansei
Capacitacion y Asesoria en Comercio Exterior, S.C. por la cantidad de $6,257.04
(Seis mil doscientos cincuenta y siete pesos 04/100 M.N.) con motivo de
INSCRIPCION al curso “ANALISIS DE CREDITO: LAS 8 VARIABLES PARA EL
CONTROL DEL RIESGO?, correspondientes al Oficio de Comisién CAP 033/2018 en
Ciudad de México los dias del 17 al 19 de agosto del presente afio.

Lo anterior, cargandose al presupuesto del programa Desarrollo de Capacidades

Financieras de la Mipymes bajo el rubro de Subsidio.

LAF. JoSéJdesus Jordan Orozco
Director general FIDEAPECH

o, 1 Compleyo Industrial Chihuahua CP. 31136
Telofono (614) 442.33.00 Ext. 3400
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FIDEAPECH

Recibi de

Por concepto de

FIDEICOMISO ESTATAL

PARA EL FOMENTO DE LAS
ACTIVIDADES PRODUCTIVAS
EN EL ESTADO DE CHIHUAHUA

RECIBO DE PASAJES Y/O VIATICOS

FIDEAPECH

Bueno por :

$8,300.00

Nombre del Comisionado

(Apellido Paterno, Apellido Materno, Nombre (s)

Chihuahua, Chih.

Datos de la Comisiéon

FUENTES TELLEZ CLAUDIA KARINA

Puesto del Comisionado :

R.F.C. Num.

a 24 de Julio

de

2018

De Empleado. | Adscripcion:

Num. Oficio de Comision

cb S

CAP 030/2018

FUTC810202918 47 FIDEAPECH
Périodo que comprende Ia:Comisic'm: » Totalde Dias: -

Lugar de la Comision :

Auxiliar 17 y 19 de Agosto de 2018 21/2 Ciudad de Mexico
Pablico [ | Oficial [] Propio ] Numero de Cilindros[ | Placas [ ]
Desglose del Pasaje
Importe
Kms por recorrer: CASETAS
Rendimiento (10 o 5) GASOLINA
Precio por Litro/Gasolina TAXIS 1250 $ 1,250.00
Total Pasaje $ 1,250.00

Num. de dias

Recibe:

CLAUDI

A NTES TELLEZ

SUPE! PROMOCION

700.00 | $ 700.00
Total Viaticos $ 5,650.00
Total 3 5,650.00

LIC. JOSE JESUSJO

APECH







e IPR8207021G9

LR INMOBILIARIA PASEO DE LA REFORMA SA DE CV AUBOBIFE 1890 40SF ST 4TASTECERTDS
Serie Folio
I AHSP « 356481
FechaY Hora

2018-08-18T08:46:50

Datos Fiscales del Cliente Uso CFDI

FEF840523UC5\ GO03
FIDEAPECH

Cantidad Clave Unidad  Unidad Clave Concep { No Identificacion Valor Unitario
1 ROM HABITACION 90111501 HOSPEDAJE 1126.05 1126.05

Subtotal $1,126.05
Impuestos Trasladados $180.17
ISH 3.00% $33.78
Total $1,340.00
Servicio $0.00
Gran Total v $1,340.00
Desglose de Impuestos

002- IVA 0.160000%- Tasa $180.17

UN MIL TRESCIENTOS CUARENTA PESOS (00/100) M.N.

Tipo de Comprobante: | | Moneda: MXN | Tasa de Cambio: $1.00 | Formade Pago:28 | Método de Pago: PUE |  Certificado def Emisor: 00001000000404217643

wsal: Hotel Sevilla Palace | No.Ticket: 1826944791708 |  Fecha Consumo: 18/08/2018 08:46:50 a. m.
Complemento: Impuestos Locales |  Retenciones: 0.00 |  Traslados: 33.78
Traslado:ISH | 300% | 3378

gar de Expedicion | Reégimen §

Qbservaciones

2018-08-17/ AL 2018-08-18/ CI: AMR CO: TRC FOLIO: 337013, HUESPED: FUENTES KARINA

Cadana Original del Complemento de Certificacion Digital del SAY

||1.1]a069638-1850-4d5f-8fd7-47a51ec667d9|2018-08-

18708:46:51|BxUxbZqXrDzozCftpWBSGPpsWra5ZTLXPBzmo+46etP8giqS8tNVJkOOr173+S7kjwX7NAjA9zJ/UTK2 5yujtU3sbONoO4n00dspGxxmIVzk5F MS0Jsn+VhGg4HXHGVMZRXHXBLODKJ7r4+bnsgOGa
LdeXBB/BZHIthYR7uASOfN|05thzzSQN/meoSU87NPgOWB/hFQDzIhbWAGijLYWdBOlIOhNNV/anrGZPdvaOsS+7ijsZJNqJMSCW95W271352+uBeanmxy+oefag\/xpmghnLPHCMdCcUT764RLm8k
8900cmxk3FY/06knSVEKDBVASoHtOYHQg==|00001000000405112669|

Sello Digital det Emisor

BxUxbZqXrDzozCftpWBSGPpsWra5ZTLXPBzmo+46etP8gigS8tNVJKOOr173+S7kjwX7NAjA92J/UFK25yujtu 3sbONoO4n0O0d spGxmeVszFMSOan+VhGg4HxHGVMZRXHXBLODk/J7r4*bnngGaLVk4XBB/Bz
HIwO(YR7uASOfN!OSkhKzzSQN/meoSUB?NPgOWB/hF9DzlhbWAGWjkLYWdBOlIOhNNV/anrGZPdvaOsB+7ijsZJNqJMSCW95W27(352+uBeanmxy+oetaQprmghnLPHCMdCcUT764RLmBkSQOOmekzF
Y/06knSVEKD8VASOoHtOYHQg==

Folio Fiscal: a06963f8-1850-4d5f-8fd7-47a51ec667d9 |  Certificado SAT: 00001000000405112669 | Version CFDL 33
Fecha y Hora de Certificacion: 2018-08-18T08:46:51

T5N|JGQSCakLG LZoytK70c52Pn+kzk0ITOx8/Cy Tm9OFvOUBeUjR941 MZt2G3raT7V2BTsH2PuEKT5/QpbX/RI01wrwO1U7QgezEtXSaZ0YCO0+wt3Buzel.gP5dddKViQLVDDP
hftqBWyZAooKC\/BOTBth’thBBAHzhpYF|w/YeVYdo7rTmtngKR/+6p|K7IC4gXlDNg——

Fecha de Impresion 21/08/2018 10:18:52 a. m.




> PREETbTE

SLVILLA PALACH INMOBILIARIA PASEO DE LA REFORMA SA DE CV PTRT BEEEARRE BT T TR er e R0

Serie Folio
AHSP 380518

Fecha Y Hora
2018-08-24T13:30:17

Datos Fiscales det Clie Uso CFD1

FEF840523UC5 GO3

Fideicomiso Estatal para el Fomento de las Actividades Productivas en el Estado de

Chihuahua

Cantidad ' Clave Unidad  Unidad Clave Concepto Descripcién No Identificacién Valor Unitario Importe

1 ROM HABITACION 90111501 HOSPEDAJE 1126.05 1126.05
Subtotal $1,126.05
Impuestos Trasladados $180.17
ISH 3.00% $33.78
Total $1,340.00
Servicio $0.00
Gran Total $1,340.00

Desglose de Impuestos
002-IVA 0.160000%- Tasa $180.17

UN MIL TRESCIENTOS CUARENTA PESOS (00/100) M.N.
Tipo de Comprobunte. | | Moneds MXN | Tasa de Cambio: $1.00 | Forma de Pago: 04 | Metodo de Pago: PUE | Certificado del Emisor: 00001000000404217643

Sucursat: Hotel Sevilla Palace | No. Ticket 1826953791808 Fecha Consumo: 19/08/2018 09:03:43 a. m

Observaciones
2018-08-18 AL 2018-08-19 CI: TRC CO: AMR FOLIO V\‘/O73344‘ HUESPED: LOZANO RAMIREZ CYNTHIA LIZETH

Complemento: Impuestos Locales | Retenciones: 0.00 | Trastados: 33.78

Teastato ISH | 300% | 33.78

Luqar de bxpodicion: 06030 | Régimen Fiseal 601

Caderny Ongenal del Complemento de Cortihicacion Dugitat ded SAT

|11 1]844979b7 BeeB-4abB-85(7-919e6(83(9a0[2018-08

24713 30 17|P+PUpyKDUH58B4eVZacpUilBIASyk6eJ 1MhyxT1bMRWNS9JHKS5RA 7)+ JF6459GrXUs46zjalmNiHafprw8z +g88igvn6 XE yLpS YgeOovn6K6Y 5mBXUSFWNjpoKgwVKPGPCORJPMBNI3bKHBgd 7y 7y
qkdseaBcaBUKsy3+km2yUZ4kDFO01 Z/\prlhr_SOxGLYQYqMWGZxTmSMBWBIZLgTaMmBUERCdUG1sBzS7(16!3'/ZFXCLZBTZGIBLHRnr|w7|ydmzhsrlnslyU}VUMgN«()yvyw/N[lle)mO]hliGl/v/\rK\(ilJS)qN
pl R(n[)mNyO19(3|I)L&y\‘l!U;k(x3(l)tl,‘Klgf:\000010()0000405112669“

Sefla Digital ded Emisor
PoPUpyKDUP|5$B4L‘VZaopUHBIASykGr}J1MhyxT1I)MRWNSE)JHKSSRMJoJF64SQGrXU54ﬁzjaIleHafperz+gBBiganXEprSchOoanKGVSmBXUSFWNJpngwVKPGPC()RJPMHNI}I)K)mgd/ylqudwnBraR
UKsy3+km2yUZ4kDFO1ZAwpCH+cSOx6LYQYqMW62x TmSMBWBIZcgTa44m9UERCAUG1sBzS 7d6372F XcLzBTZGIBLHRNnwW7lyabszhsr/o5TyU3VUMg24 +0yvyW7NE 1k8DmM0zh7261/vAcKIdU9IgNp 1Ro+ DIriNy
'@‘EW BU lxw_i.%_«:_rg;: Fuho Fiscal: 844979b7-8ee8-4ab8-85(7-919e6183(9a0 | Certificato SAT: 00001000000405112669 | Version CFDI: 3.3

- Fecha y Hora de Certificacion: 2018-08-24713:30:17

Sello Digital SAT

* 0elGLITh/Y +cXRBBIIK TQHhhHjIfY JPMRPcw4rjDBmIdizSSFHUCF Afbx JcF s7RTZUaj/SChSBF K10hPPGhEhMKLIDWIRZ fvP4uVcqspZcjPOesGOCel 7IgAIE IxZaJ6azVWIrXdTshl
';. X7 ERKJzthJXyZCJPLmS5FJVOlBPﬁhpPochKoEqSMVZWPjuDDOBDBVQbHGf\NR4XlJmT908vyudnCcﬂ)hdc7qv4S]sEWOH}!GC,JO1V/\x[thanIVﬂ/mxnhvminl’r!va/
Sh5RAL+grRpnUbsSMB5dAWTA761ThpUDIAwn18E06ZQ/eRIBSTbdwIUVKIPGSSNTIQE +A==

Pagina 1 de 2 Fecha de Impresion 24/08/2018 01:30:30 p. m



24 Agosto 2018

Por medio de la presente informo que con motivo de mi comprobacidn de viaticos para dos dias
y medio de hospedaje en la Ciudad de México para asistir al curso de capacitacion de Analisis de
crédito, comparti habitacion con mi compafiera Cynthia Lozano, presentando una factura a mi
nombre el dia 17 de Agosto 2018 y mi compaiiera Cynthia presenta la factura del dia 18 de
Agosto 2018. (Anexo ambas facturas.)

Quedo a sus ordenes para cualquier aclaracion.

Muchas Gracias.

Departamento de Promocion



S IPR8207021G9

SEVILLA PALAC INMOBILIARIA PASEO DE LA REFORMA SA DE CV IRAFREESSEORISCE 3 OA TR

Serie Folio
\» BHSP J 302409

Fecha Y Hora
2018-08-18T08:46:11

Datos Fiscales del Cliante § Uso CFDI 3 :
FEF840523UC5 ™ G03

FIDEAPECH

Cantidad Clave Unidad - Unidad Clave Concepto Descripelén No Identificacién Valor Uhitario )

1 E48 SERVICIO 90101501 Consumo Alimentos 422 00 42200
Subtotal $422.00
Impuestos Trasladados $67.52
Total $489.52
Servicio $0.00
Gran Total $489.52

Desglose de Impuestos
002-IVA 0.160000% - Tasa $67.52
CUATROCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS (52/100) M.N

Tipe de Comprobante: | | Moneda: MXN | Tasa de Cambio: $1.00 | Forma de Pago: 01 | Método de Pago: PUE | Certificado del Emisor: 00001000000404217643

Sucursal: Hotel Sevilla Palace | No.Ticket: 180843141808 |  Fecha Consumo: 18/08/2018 08'46:11 a. m

Lugar de Expedicion: 06030 | Régimen Fiscal: 601

Observaciones

PUNTO DE VENTA: NARA, PAGADO: $236.00 CHEQUE FACTURADO® 399337

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT
|11.1|fdffSeb9-9440-41e6-9699-7334d0a567ba|2018-08-

1870846 25|cfcY ZIgAXES5]7imdT Y dN/SOVwdO0slof7 od+1 2y NSRhL5RqBKGFUGBsfok/UYqSIVL)qFNQMOUSSdeOquOTM F’fNoX3ouh]l/PJZKLf3p7rETchOtOCMutm\/xwhWQoOKhTe&IMSxOKquyPGSshADg} 3FJq
OF 7107 AufkBx L) 1dhRIVOONG 17al 13589nGa/IBK QuaXK. IML IVARNGSeINTHFAF 21F +9iCL 18y ASINQPFh FMAF /M, IGIRR weXanOwFXNCGOINFY 49IR 7 wiBF rmR 2 01@eNF moacNF 20vxykdi3HgObF Roe 7K
X0SJ5qSZ2zXD8BgITQ==|00001000000405112669)|

Sefio Digital del Emisor

cfcYZIgAXES)7imdTY dN/SOVwdOslof 7 od+ 1ZyNSRhLSRqBKGFUGBsfok/UYqSIvLinNQMOUGSdeOIq4OTMF’fNoX3ouhil/PJZKLf3p7rETchOtOcMuthxwl|W90QKhT 88JM3xOKIKqyP6SshADg33F JqQOEZIQ/7 Aufk
6xUJdhBOtvOQIIG1Izal. 1 3589nGs/IBK9voxKJMUV48NgSc|p7bEdEle+9ijU9y4/5tNr9P+hvEMAFur2./jMJGIhRijc)(angFXNCGOtOEdeIRZthErmRQzO\qQCMFmoacNF 20vxykdi3HgQbEBoej7KXOSJ5qS72X
D8BgITQ==

Folio Fiscal: fdff5eb9-9440-41e6-9699-7334d0a567ba | Certificado SAT: 00001000000405112669 | Versién CFDL: 3.3
. Ermzha y Hora de Certificacion: 2018-08-18T08.46:25
Sello Digital SAT:

GXfBoX5LIBnfJEPT/QBebfALF6X1 g7thvwUwCBtbmchyWOAddijkA?hrPi70mnnyewyKkWSJkOIz|YHHNibeth4pFVQBy+anXuV*OanOpKXTRqXF igt/uzAYWHRucgbIP
]+ | 0/NIXH '—BlssubNCvlpxzwome05+uR’4c+)8dndOISY7LfnBiJYLVTrcTTFBVbr7xemEd Mx2|LEnPBSGB/H6]DBDRchWC1aaHOE?rUuOnISDYJAC)o|AX8T VdXziXpHC27c¢DnR2R

Fagma i de ) Fecha de Impresion 18/08/2018 U8 46 26 a m



RFC del proveedor de

certificacion: EFA100217SUS5
Folio Fiscal: 9929ADAB-5898-4568-93CB-A763A31C91C5
No. de serie del CSD: 00001000000402257361
Lugar, fechay hora de
Nombre emisor: Proveedora de Alimentos LIEBE SAde Cv ~ &misién: 06600 2018-08-21709:37:37
RFC emisor: PAL120222QL7 Serie - Folio: ZR - 120040
Efecto de Comprobante: | - Ingreso
FEDEICOMISO ESTATAL PARA EL FOMENTO Régimen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Nombre receptor: DE LAS ACTIVIDADES PRODUCTIVAS EN EL
RFC receptor: ESTADO DE CHIHUAHUA Vv
Uso CFDI: FEF840523UC5Y
GO03 - Gastos en general
Clave del Clave
Productoo Cantidad unidag  Ynidad Descripcion Valor unitario Importe
Servicio
90101501 1 | e | 1 [restauranTes | 7672 | 76.72
TRASLADOS
Traslado Factor Tasa Importe
002 - IVA Tasa 0.160000 12.28
Moneda: MXN Subtotal: 76.72
Forma de pago: 01 - Efectivo Descuento: 0.00
) PUE - Pago en una sola exhibicion Traslados: 12.28
Método de pago:
Total: v 89.00

Total con letra:

OCHENTA'Y NUEVE 00/100 MXN

Observaciones: Fecha del Consumo: 17 de Agosto de 2018, NUmero de Ticket: #40036
——

Sello Digital del Emisor

cVOXfuqH58eQXNADKYP7f8pzcWygxKQa3ed)UUSkrwwmGX19224G091 QJBR4k/UI+Umk4/PaNQRO9K7XIECR37d6BgngqxxNAPPPHe4/0245468hhxFqj3YZ+D2XP7AI95IgMOgeCISFrmtfPnCn/BScYcYs/ARbvKiVAL
oKtdtXr5SM4imaqzyg5Ghew)xhRhqw7/7DZJOv/WqOVOvhwkIEOG)NigsiCK8D2nBUIMUBKEkbsGmMINug/yNx4IDFWMNS57vX38HOyS61B 1 fytBaaHCLFDIDFzHom+SPQSYOzxtU44uVjLS62VmGvdGqmtPjujQSicHdIIBI
ME4NBXWN/I5g==

Sello Digital del SAT

zpzaAdRcrwagnZBCVXth6mMprnMh6erndDcACLHcpFLPTlquijqzVZFKe87yflP/CLD6thJhBLSaMMCV!ZUjlthMIOOH/&*AgvaHEwaCmIPZ35nLOthle
cn2SfNyy/yfalofFmaiqcsIVYdd3RakrMngsoSz1)iFcot)ZTBiRI/DFaHQNHZaYTyVTrqRQhueAaEbGCMLzIUXZnhDOhFdgy46jwoUn/3i4U7kvoln GOyBm/IiKs)W1tAHg
U+iPdCVspTtsDmq)Sgj45P1y0/HLTFYtimNt4hLIER6IAJuOz+xTXReWOth2R8IbUfa3frmBPRd/jvAtyw==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT

| [1.1/9929ADAB-5898-4568-93CB-A763A31C91C5|2018-08-

21709:37:43| EFA1002175U5 | | cVOXfuaH58eQXNADKYP7f8pzcWygxKQa3ed)UUSkrwwmGX19224G091Q)BRAK/UI+Umk4/PaNQROIK7XIECR37d6BgnqxxNAPPPHe4/0245468hhxFqj3YZ+D2XP
7AI95IqMOgeCISFrmtfPnCn/BScYcYs/ARbVKiVALoKtdtXrSMaimazygSGhcw)xhRhqw7/7DZJ0v/WqOVIvVhwkIEOG)NigsiCK8D2nBUIMUEK6kbsGmINUg/yNx4IDFWMnS57vX38HOYSE6IB 1 fytBaaHCL
FDIDFzHOM+SPQ5Y02zxtU44uV|LS62VmGvdGamtPju)QSIcHdIIBIME4NBXWN/ISg==|00001000000402747854 | |

Este documento es una representacion impresa de un CFDI 3.3




\

FACTURA

CHICTOAACE 65112

GASTROSUR, S.A. DE C.V. SUCURSAL: 1058

TICKET: 500201340

GAS910208GP3 FECHA DE EMISION: 21/08/2018 10:23:27 a. m.
601 - General de Ley Personas Morales LUGAR DE EM|S|0N: 15620
HSBEIGRDIH Gy = Gaslos on-garerel TIPO DE DOCUMENTO:  Ingreso

MONEDA: MXN

FIDEICOMISO ESTATAL PARA EL FOMENTO DE LAS ACTIVIDADES PRODUCTIVAS EN

EL
FEF840523UC5 "
PRODUCTO IMPUESTO COSTO
CANT PRECIO
CLAVE CONCEPTO UNIDAD |UDEM | TASA % MONTO KRTASIE TOTAL
E48 -

1 90101501 | RESTAURANTES AL 16% Senvicio U“c'j‘;ad 16 46.85 $202.79 $202.79

servicio

FORMA DE PAGO 28 - Tarjeta de débito

SUBTOTAL $292.79
TRESCIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS 64/100 MXN
m $46.85
CONSUMO DEL DIA 19/08/2018 m $330.64

Folio Fiscal

Fecha y Hora de Certificacion No. Certificado Digital Metodo de Pago

BOE62D9F-866A-478F-9945-
4AAE401E86A1

21/08/2018 10:23:32 a. m. 00001000000401302452

PUE - Pago en una sola exhibicion

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

No. serie CSD SAT
00001000000404598147

Sello digital del emisor

EwDICrUkBwSuJ+x9Lbc6bpvZdBQARWUMFINfQH20Gk/bg84 TmBUTegISmoXboq5Ut! BFQGIJp624COHF|k*Ozu»«MoOAxrgn54v7t5NQHuCOceEJWTrOsAhZbTwMPmEZXbLSXrDeRudeS|4gn)(~
FzHaewpLES3YnJdI1wWPIVqPIbR/BMMoNVId YWk6C uBUK402vCb3E s2QboC lwdavO9YmaLcItN8ISPIzmQZ 7AicGikwiKaJs/j 63Rdyjy Bahgj4quCrrbCiwYZjY damxXR+f5dyW
LdtbEn/Z7vXy9S6F M+ T8GWlagXnXgehGEZrxC4r4Q==

Sello digital del SAT

FAQUMNtC2MKYTabZzPZ6IDoMgcWSel gXVvinSWLyb0ZkgtnZieAcoCcsvOpMNOBX4bahOZKDNxLrTT4BfcMN+wi671t3B1MQXQqpXdO8OpbH8BwIV82YcIFQ53Paoazpw+tstkTGHO/5/CPmbqHu
x/NWaYa7uJbHIOIrE SVKUNwjb+qOetnVhpsObI90uPAQmM36jF9+nAtrHDqDOpF nOu2MF5wxDUnJMgs4kHSgmBgATxcH/cr96amXu2J7YIS/NIuIC pa6VW/7yEfS8sSEmBTA73VudOerSnékdFaQhykaH7
hIVsvSTUjr9mjeTHsUK8R/4cF/1p8CK2hTGa1sDw==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

|11.1|BOE62D9F-866A-478F-9945-4AAE401E86A1]2018-08-

21T10:23 32||N7020‘24VG2|EWD|CIUKBWSUJ+x9Lbc6bvadBQARwumF9nfOH2OGk/b984TmBUTegISmoXbquUtBFQG\Jp624CQHFIk'OZuAMOOAXrgnS4v7tSNQchCOCeEJﬂTrDSAthTWMPm
EZXbUSXrDeRuzdCsidgnX+F ES3YnJdITWWPIVgF dYwk6CuBUK402vCb3EszQboClwdavO9YmILctN8I9PIzmQZ7AicGikwiKaJs/j 3Rdyjy6V: B
VCrrb9iwY ZjY damXR +f5dyWLdthEh/Z7vXy9S6F M+ TBGWlagXnXgehGEZrxC4r4Q==|00001000000404598147||

1de1

q



Folio 11875
Folio fiscal C761DB9C-B035-4D8D-B6E2-90C863A35C16
Lugar y fecha de expedicion 06010, 2018-08-17 22:01:02
Fecha de certificacion 2018-08-17 22:01:03
No. Certificado emisor 00001000000401441037
No. Certificado SAT 00001000000404594081
Uso CFDI Gastos en general
Forma pago Tarjeta de débito

Método pago Pago en una sola exhibicion

Emisor Receptor
RFC TIN0511025E2 RFC FEF840523UC5
Nombre TENAMPA INTERNACIONAL, S.A. DE Nombre FIDEAPECH.
C.V.
Régimen fiscal General de Ley Personas Morales
Cant. 1D Unidad Descripcion Valor Importe
unitario

1 90101500 Z NA CONSUMO 312.07 312.07
Subtotal 312.07
IVA 16% 49.93

TOTAL 362.00.
TRESCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.

Sello digital del N91irKLiH9pSqbA2HP8/ApqJu0jGp+oUDvpzllYTIEUZwWWYVg54k8GHVWAeXFVLQPDXxWcDK2mM1isyiRjEP/mbg
emisor YCPYHg+sws9ajh5NEAWcoYHX20nNo6Xo4ZbycaVpMw5Dm3YMiM9y3pT45Qde2ItewNxviOx01P81rEssD4is4W
VReZDHXAT9tHM57uU50 rOKcx0S9Nk03Cd6q1bEKCGMEPdZz0Kg5MLgHi0KqzgQglAGPIWgmFaosgfzs4G5WeoZ0
ny03ziGVFDYu®10KbstdxRVkC1x2LG81pghOGFgxYZsWPzRC +Wr9dCb5VVchVdssDGOJImNDaSJ qTI1HA==
Sello digital del SAT T5IglBbxbtj7VandCOAhly9dYhAtLbx7ICEqQjq4RMqwIGSY7wvUIMblk/P/sAT3AcPQIgvE/4iU9]1+TbfvXV6
WRMGCdiDR6NQsAxuoet4INLVA4cr10rhPS0JIc8miP6QraV7uXiDS3W/QmagkPtnINPxIFrZ/haqC0zBy+TjgPvdU
SloXanDTmsjszCSpcp?GbaUMSKNrnluthizvf4f9j4y3UE83UcIZOxTTcZKJeBCytLijthnWGMYUOSIZS
BdwfCXD7n4Rt/E+4kFOyrGqnUTFj LURu3pAx1BzFqnNTFSS1 gOJke5X2sNDtvNNkBuqu?WU4Xle+R3yNg==
Cadena original del é]1.1|C761DBQC—B@35-408D-86E2-90C863A35C16 2018-08-17T22:01:03|SFE0807172W8|N9irKLiH9p
complemento de SqbA2HP8/ApqJu0jGp+oUDvpzllYTIEUZwWyVg54k8GHVWAeXFVLQPDxWcDK2mM1isyiRjEP/mbgYCPYHg+sws
certificacion digital 9ajh5NEAWcoYHX20nNo6Xo4ZbycaVpMw5Dm3YMiM9y3pT45Qde2ItewNxviOx01P81rEssD4is4WVReZDAXAT9
del SAT tHM57uU50r0Kcx0S9NkO3Cd6q1bEKCGMEPdZz0Kg5MLgHi0KqzgQglAGPIWgmFaosgfzs4G5WeoZ0ny03ziGVFD
YuOlOKbsthTYkCIXZLGSIpghOGquYZsWPzRCA+Wr9dCb5VVScKVdssDGOJImNDaSquTI1HA==|000010000
0040459408

Este documento es una representacion impresa de un CFDI



Este documento es una representacion impresa de un Comprobante Fiscal Digital

Pagina 2 de 2 Fecha de Impresion 21/08/2018 10:18:52 a. m.



w CERVECERIA

PE BARRIO

Emisor Tipo de comprobante

ALFAME SA DE CV

RF.C. ALF170216GW8 Régimen Fiscal FOLIO FISCAL (UUID):

Lugar Expedicién 801 REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES A2FOD24F-B229-404B-8A02-5A5E84487 189

~ 6 08440 FECHA XPEDICION: 18 de Agosto de 2018

o NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:
000010000004076 11499

Cliente NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:

IFiDE

00001000000406621525

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION:

2018-08-18722:23:29

FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDI:

POR LO SIGUIENTE QUE COMPRO 2018-08-18T22:23:29
CLAVEPRODSERV NOIDENTIFICACION l CANTIDAD l CLAVEUNIDAD DESCRIPCION VALOR UNITARIO IMPORTE
90101501 0 1.00 E48 CONSUMO EN ALIMENTOS 318.103448 318.103448
TOTAL CON LETRA SUBTOTAL 318.10
IVA (16.0 %) 50.90
TRESCIENTOS SESENTAY NUEVE PESOS 00/100 M.N TOTAL § 369.00
Meétodo Pago:  PUE pago en una sola exi Moneda: MXN Forma de Pago 04 Tarjeta de credito

Comentanios

imbdrNEXWVvuB4rCLmBIan04vBux iV,
cligHIZNPP7UUVBAX Y6

GrupoTelnet.com
é% For Smart Restaurants

Este documento es una representacion impresa de un CFDIL




VIGENTE

Factura
| Ingreso
KKAN28428

Folio Fiscal
53E0B2CB-6B39-4233-8A11-2101B5185D75

REGIMEN FISCAL

601: General de Ley Personas Morales

NO. SERIE DEL CSD:

DATOS DEL CLIENTE

FEF840523UC5

FIDEAPECH

Uso del CFDI: GO3: Gastos en general

FECHA DE CONSUMO: 19/08/2018 12:11:25
TICKET 16491619-1

00001000000400024363
DATOS DEL EMISOR
LUGAR FECHA Y HORA DE EMISION:
C.P.15520, 21/08/2018 10:04:31
KKM0304101S1
KRISPY KREME MEXICO S RL DE CV
SUCURSAL

133: KK Aeropuerto Internacional

FECHA Y HORA DE EMISION

IMPORTE TOTAL

21/08/2018 10:04:31 $ 229.00 MXN

Wamidad Unidad Descripcion Valor Unitario Importe Descuenta
1.00 H87 Pieza 50181900: Pan, galletas y pastelitos dulces $212.04 $212.04 $0

‘ DOCENA SELECT N

TRASLAROS
Base Impuesto | Factor Tasa Importe
212.04 003 Tasa ]0.080 16.96
FORMA DE PAGO: 28 Tarjeta de Débito SUBTOTAL $212.04
DESCUENTO $0
METODO DE PAGO: PUE Pago en una sola exhibicion IEPS 8.00% $16.96
IVA 0.00% $0.00
MONEDA: MXN Total $229.00
IMPORTE CON LETRA: DOSCIENTOS VEINTINUEVE PESOS 00/100 M.N

Cadena Original
I1.1/53E0B2CB-6B39-4233-8A11-2101B5185D75|2018-08-

21T10:04:57|EEL961 104(396|BdefBLAbLAHKSUVSSWE75quBadeh7ZYY31
Q/aYNEvJC1 GmomSmYm64KBGIaW82CDQoGNpoawOvIoxBY7aKwth|quMAzN/GVJzEngvUTgiiWEuquBnSbgde1 yo3IxBjcY

19c3t37t8yfoFtvvaUu/AgJRgU+Ha+thA+oAxYAT72PotNH/nlEAqWSTc687mpS
a7Jwbpy+RKg5aTQEBwzYPJ

WH4KSa7+AwxFT5Cu1 Ib/IH12654KWnTIdcmDhOISCSSOSV/GSCJ7da30fWthMDoY/q7gYUtMD3wIZ7/RUOCdfvdeYmethQYoH||6WT|nyXr41PQQ::|OOOO

1000000405003200]|

Sello digital del CFDL:

BfLdf8LAbLAHKSUVs3WE 75qkC3azdfh7zYY31j9c3i37t8yxfJ FtvvaUu/4gJRgU+Ha+thA+oA><YAT72PotNH/t|IEAqWSTcG87mpSQ/aYNEvJCW GmomSmYm64K

BG\aVV82(3DQoGNpoawOvonBWakwththqMAzN/GVJZEngvUTgnWEuquSnSbgde1yo3kaJcYa7Jwbp

554KWnTIdcmDhOI8CSSOSV/GSCJ7da30fVVthMDoY/q7gYUtMD3w|Z7/RUOCdedeYPmthsQYloGWTInyXrL‘.JPQQ::

Sello digital del SAT:

y+RKgSaTQEBWZYF’JWH4KSa7+IwaFT5Cu 11b/IHj2

dkeunRIEhzv1 xb7a4NJq46|JZqQHSKAbzluk/WObOustBQ1AM3yM9bIPbs+SVVtvrAyF2i3AVZUzo95asz+GecmsOh27EZPOOszf\/zNOkUthlndSszqueer1

O3gxWHArAKG 1sIXpmy1 al T92cRxtvG TIKRTOWVG038ypIinXFLMsKk6MdaR 1 8eU7JINKY0edA3AB6MUQ3CHEBISVLGPAdTXnMPaEL

0/Y27AUgAIO1 GPmVQGOSprCVkEXhHGLf23bWQOUyhtDEE207J5pdCORh267quGqPBH4ngXy3rLGB4JytLrQaKNq|mTI1A=:

IFVQ2zyAAe916MxXYCTZT



JACOBO RUSSEK MESTA

Factura RFC: RUMJ870926FR0
Domicilio y Expedido en:
C.AVE. CUAUHTEMOC N° Ext.2806 Col. SANTA RITA CP.31020,CHIHUA HUA,CHIHUA HUA ,México

: —
Lugar de expedicion: 31020 lmbranato o
Régimen fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales Ts ealives del caifs on ‘..‘.’\,:—Jv
Datos del receptor
Cliente: Fideapech"®
RFC: FEF840523UC5
Domicilio: C. Av Don Quijote de la Mancha N° Ext.1 Col.Complejo Industrial Chihuahua
CP.31136, CHHUAHUA ,CHIHUA HUA ,MEXICO
Método de pago:PUE- Pago en una sola exhibicion
Uso CFDI: P01 - Por definir Comprobante Fiscal Digital por Internet
Folio fiscal: 56B41436-0985-4DA9-9986-11C9735EE2E3
Numero de comprobante: FCH4022
Forma de pago: 01 - Efectivo
Fecha comprobante: 2018-08-21T12:56:41
Fecha de certificacion del CFDI: 2018-08-21713:58:52

Cantidad Unidad Descripcion Precio unitario Importe
1 Servicio Consumo 294.00 294.00
Subtotal 294 .00
IVA (16) %
56.00
Total 350.00

TRES CIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 M.N.

"Este documento es una representacion impresa de un CFDI"

Niumero de serie del certificado de sello digital: Numero de serie del certificado de sello digital del SAT:
00001000000306296826 00001000000407677867
Cadena originaldel complemento de certificacion digital del SAT:

|11 1]56B41436- 0985-4DAY-9986- 11C9735EE2E3| 2018-08-21T 13:58 52| SER990217J6A| AJqitg LQH IR wv+ g AdSH»OIdE yoWBOSOVINBPIN/1CVjd
Y ewt5iqUvvoe SNOnyWxr1/9) Yq dxOBPY/UNHIfVIBK+ IU Y +M 1MsNEF/Qg C 3X7sJHqt20afH zbvXtVk5X3mAhy2Q+ VBQM Xr4hXEq YESOOWMWB+ ocw77JGYa
SzhUJKQ=|00001000000407677867| |

Sello Digital del Emisor:

AJqltg LQHIRw+ g AdSXDIdEYoWBOSOVIYBPIN/1C VjdYewSiq U vivoeSNOnyWxr 1/9) Y q dxOBPY/UNHIfViBK+ U Y+M 1MsN EF /Qg C3X7sJHq t20afH zbvXtVikSX3mAh
y2Q+VBQM Xr4hXEq YES00wyWB+ ocw77JGYaSzhUJKQ=

Sello digital del SAT:

5rqS0ST4ANMM D500qOgG+4U0Gs/0tR MsbJVi TWYulrp99iva BMvO3n7PKR bnJ F 5/0dPeJ4K6vGco212QTJCIb8yayR Tmnvecq ylwelxcau8C OGlocGGYcC okX/mT 7xVOF
+2DuwOAPIKUIX9BOP08IR 2N JWP7STACii 3N 3I2MVTFmGm+hL1LxC1YiXBJYsYIXhkGREHKIW7cg8ghoxY AUpKC 7GXNIAVY pL55 ETRqOh2Am2bpg 2 LXZ 2fBA+ e1gIrAB
AEAZirWHE+ LIhwP+C OJIVYmuHuxY tnyGF aY T AGCF YR orpKIPF ByPuch1fBIR tuY vg eLKEbxOJ7uul Ei/3A==

Eivetdo por A CTUR@)




27 de Agosto del 2018

FICHA INFORMATIVA

Por medio dela presente informo que del 17 al 21 de Agosto se participo en

el Congreso Nacional de Mujeres Empresarias en donde se utilizo durante
este periodo el trasporte de Uber, solicitando la facturacion por varias
ocasiones del servicio utilizado por dicha empresa, sin tener respuesta
alguna, pido que se tomen en cuenta las rutas de transporté en la Ciudad de

México a las cuales si tengo acceso y puedo demostrar y justificar viaticos de

transporte.

Atentamente

MC. Claudia Karina Fuentes Tellez



21/8/2018 Correo: CLAUDIA KARINA FUENTES TELLEZ - Outlook

Tu viaje del viernes por la manana con Uber

Recibos Uber <uber.mexico@uber.com>
Vie 17/08/2018, 07:32 AM

Para:karyfit@hotmail.com <karyfit@hotmail.com>

,»»*gg
Gracias por elegir Uber, Karina
17 de agosto de 2018 | UberX
& 5:57 | Calle Higuero, Chihuahua, México
® 6:32 | Unnamed Road, Chihuahua, Mexico
Viajaste con Arturo lvan
2623 003513 UberX
- Tiempo del
kildmetros o Auto
viaje

https://outlook.live.com/mail/deeplink




21/8/2018 Correo: CLAUDIA KARINA FUENTES TELLEZ - Outlook

Tu viaje del domingo por la tarde con Uber
Recibos Uber <uber.mexico@uber.com>
Mar 21/08/2018, 03:44 PM

Parakaryfit@hotmail.com <karyfit@hotmail.com>

B E £

) 1] " LA

RS nap data ©2018 Google, INEGI

$44.64

Gracias por elegir Uber, Karina

17 de agosto de 2018 | uberX

® 14:39 | Napoles 3810, Juarez, 06600 Ciudad de México, CDMX, México

e 14:51 | Av. Juarez 70, Colonia Centro, Centro, 06000 Ciudad de México, CDMX, México

Viajaste con oscar

00:11:47
2.24 ‘ uberX
) Tiempo del
kildmetros . Auto
viaje

1/3



21/8/2018 Correo: CLAUDIA KARINA FUENTES TELLEZ - Outlook

Tu viaje del lunes por la mafana con Uber

Recibos Uber <uber.mexico@uber.com>
Mar 21/08/2018, 02:07 PM

Para:karyfit@hotmail.com <karyfit@hotmail.com>

2]
(2]
11
& 3]
(2] }
/ kX
0 /[ ‘o :
m - wm’""""*"m«,ww_*wv AV' - ,,\
1] T “""«-f-.w.,".‘w : . ; S, 9 r
g 8 "~ 4
% 0
13 ] 4]
-
~yx g e g bR re
@'L"ﬁb g, R e Map data ©2018 Gucgle, INEGI

$219.90

Gracias por elegir Uber, Karina

17 de agosto de 2018 | UberBLACK

® 4:21 | Paseo de la Reforma 126, Juarez, 06600 Juarez, CDMX, México

e 4:39 | Calle Economia, Aeropuerto Int de La Cd de México, 15620 Ciudad de México,
CDMX, México

Viajaste con Luis Armando

00:17:58
10.44 _ UberBLACK
- Tiempo
kilometros o Auto
del viaje

https://outlook.live.com/mail/deeplink 1/3



21/8/2018 Correo: CLAUDIA KARINA FUENTES TELLEZ - Outlook

Tu viaje del domingo por la noche con Uber

Recibos Uber <uber.mexico@uber.com>
Mar 21/08/2018, 04:04 PM

Para:karyfit@hotmail.com <karyfit@hotmail.com>

fatae i
W il
- % i
e \‘""n.,.\,,,

P T e E—
" LA .

@3\33&3 I pap data ©2018 Google, INEG

1

$114.70

Gracias por elegir Uber, Karina

18 de agosto de 2018 | UberBLACK

& 23:15 | Av. Juarez 70, Colonia Centro, Centro, 06000 Ciudad de México, CDMX, México

® 23:24 | Paseo de la Reforma 126, Juarez, 06600 Juarez, CDMX, México

P Viajaste con Daniel
1 214 Q008 BIACK
0 3 7 Tiempo
kilometros o Auto
del viaje

httos://outlook.live.com/mail/deeplink 1/3



21/8/2018 Correo: CLAUDIA KARINA FUENTES TELLEZ - Outlook

Tu viaje del sabado por la mafana con Uber

Recibos Uber <uber.mexico@uber.com>
Sab 18/08/2018, 09:12 AM

Para:karyfit@hotmail.com <karyfit@hotmail.com>

N

@ o

VR Moenale INECGI
18 Google, INEGH

$114.70

Gracias por elegir Uber, Karina

18 de agosto de 2018 | Black

¢ 9:00 | Paseo de la Reforma 99, Tabacalera, 06030 Ciudad de México, CDMX, México

® 9:12 | Hamburgo 190, Juarez, 06600 Juarez, CDMX, México

Viajaste con Fernando

00:11:48
1.85 ) Black
- Tiempo del
kilometros o Auto
viaje

httos://outlook.live.com/mail/deenlink

1/3



21/8/2018 Correo: CLAUDIA KARINA FUENTES TELLEZ - Outlook

Tu viaje del domingo por la manana con Uber

Recibos Uber <uber.mexico@uber.com>
Dom 19/08/2018, 11:53 AM

Para:karyfit@hotmail.com <karyfit@hotmail.com>

3]
4]
4] i
4 | B
(2 & g,
‘ P 3]
j: oy v‘m%_m - it
S ™ @x\%\
B\
/ (3
2] :
@b ‘" o o
TASASS P 14 | hap data ®2018 Google, INEGI

$106.75

Gracias por elegir Uber, Karina

19 de agosto de 2018 | UberX

® 11:34 | Paseo de la Reforma 1065, Tabacalera, 06030 Ciudad de México, CDMX,
Meéxico

® 11:53 | Calle Sonora 2, Internacional Benito Juarez, 15620 Ciudad de México, CDMX,

México

Viajaste con Jorge Alberto
12.78 00:18:47 UberX

kilbmetros Tiempo del Auto

httos://outlook live.com/mail/deenlink 1/3



21/8/2018 Correo: CLAUDIA KARINA FUENTES TELLEZ - Outlook

Tu viaje del domingo por la mafiana con Uber

Recibos Uber <uber.mexico@uber.com>
Dom 19/08/2018, 09:24 AM

Para:karyfit@hotmail.com <karyfit@hotmail.com>

o ¥ oV
B "

K@m«* 2

$40.14

Gracias por elegir Uber, Karina

19 de agosto de 2018 | UberX

® 9:15 | Paseo de la Reforma SNS, Tabacalera, 06030 Ciudad de México, CDMX, México

® 9:24 | Punto Chapultepec, Cuauhtémoc, 06500 Ciudad de México, CDMX, México

Viajaste con Gerardo

00:08:46
2133 ) UberX
» Tiempo del
kilometros - Auto
viaje

httos //outlook live_ com/mail/deenlink

1/3



21/8/2018 Correo: CLAUDIA KARINA FUENTES TELLEZ - Outlook

Tu viaje del domingo por la mafana con Uber

Recibos Uber <uber.mexico@uber.com>
Dom 19/08/2018, 11:24 AM

Para:karyfit@hotmail.com <karyfit@hotmail.com>

(3]
st A »
el ; W
B "o
4| e 4
& 2
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& Py
L —
1]
2]
.:.-sf":\@ « \3
o = N
@ﬁ;’&@j’? 1] Map data ©2018 Google, INEGI

$47.54

Gracias por elegir Uber, Karina

19 de agosto de 2018 | UberX

® 11:14 | Paseo de la Reforma 750, Anzures, 11590 Ciudad de México, CDMX, México

® 11:24 | Paseo de la Reforma 142, Juarez, 06600 Ciudad de México, CDMX, México

Viajaste con Sergio Eduardo

00:09:58
2.70 _ UberX
» Tiempo del
kildometros . Auto
viaje

hHnelaitAnl livin aamilmailldaanlinb 1/3



Correo: CLAUDIA KARINA FUENTES TELLEZ - Outlook

21/8/2018
Tu viaje del domingo por la manana con Uber
Recibos Uber <uber.mexico@uber.com>

Mar 21/08/2018, 04:17 PM
[

Para:karyfit@hotmail.com <karyfit@hotmail.com>

@___
’ !
}
F
L N i
\ . |
% R, S % I
A |
L . {f
% 3
%

\ N |

k‘& \w,...s., ——— ;

'X" . S §

\ —— f

R Y |

Google!

$68.62

Gracias por elegir Uber, Karina

19 de agosto de 2018 | uberX

e 3:41 | Av. Juarez 80, Colonia Centro, Centro, 06000 Centro, CDMX, México

® 3:48 | Calle Milan 122, Juarez, 06600 Juarez, CDMX, México

Viajaste con Jesus
00:06:24 uberX

9
‘uﬂ
2.06 ,
| ) Tiempo del
} kilometros . Auto
viaje

https://outiook.live.com/mail/deeplink

il
L1y ’
®
eie Pkt
Map data &

2018 G5

ke, INEGL




ol
@

, oy -
Google Map data @2018 Google, INEG

$298.72

Gracias por elegir Uber, karina

18 de agosto de 2018 | UberX

14:06 | Calle 9 & Av. Gustavo Baz Prada, Alce Blanco, 53370 Naucalpan de Juarez, Méx.,
Mexico

15:08 | Eje Central Lazaro Cardenas 4341, Gustavo A. Madero, 07760 Ciudad de Mexico,

CODMX. Mexico



